Relatorio de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Varzea Paulista/SP
Nome do Comprador:

Edital /Processo: 00045/2020

Data de Realizagao: 15/10/2020 as 09:00

Local: www.bbmnet.com.br

Pregoceiro responsavel:

JUNDIMAGEM CENTRO INTEGRADO DE DIAGNOSTICO LTDA

Total do Fornecedor

CRISTIANE APARECIDA MARTIN

67.170.621/0001-94

148.499,00

Lote: 1 Homologado
Participacio Licitante - Ampla participag@o

Item Especificacao Unidade
EXAME DE RESSONANCIA
1 MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE Servigo
COLUNA CERVICAL/PESCOCO
EXAME DE RESSONANCIA
2 MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE Servigo
ABDOMEN SUPERIOR
EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
ABDOMEN SUPERIOR COM
CONTRASTE
EXAME DE RESSONANCIA
4 MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE Servigo
ABDOMEN TOTAL
EXAME DE RESSONANCIA
5 MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE Servigo
ATM (BILATERAL)
EXAME DE RESSONANCIA
6 MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE Servigo
BACIA
EXAME DE RESSONANCIA
7 MAGNETICA NUCLEAR (RMN) Servigo
COLUNA CERVICAL
EXAME DE RESSONANCIA
8 MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE Servigo
COLUNA LOMBO-SACRA
EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
COLUNA SACRO ILIACA COM
CONTRASTE
EXAME DE RESSONANCIA
10 MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE Servigo
COLUNA TORACICA
EXAME DE RESSONANCIA
11 MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE Servigo
CRANIO
EXAME DE RESSONANCIA
12 MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE Servigo
CRANIO COM CONTRASTE
EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
MEMBRO INFERIOR ANTE-PE
DIREITO
EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
MEMBRO INFERIOR ANTE-PE
ESQUERDO
EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
MEMBRO INFERIOR COXA
DIREITA
EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
MEMBRO INFERIOR COXA
ESQUERDA
17 EXAME DE RESSONANCIA Servigo

Servigo

Servigo

Servigo

Servigo

Servigo

Servigo

Qtd

1,00

2,00

1,00

2,00

1,00

1,00

11,00

46,00

1,00

1,00

37,00

6,00

3,00

1,00

2,00

1,00

3,00

Valor Unitario

520,000000

520,000000

520,000000

520,000000

520,000000

520,000000

503,000000

520,000000

520,000000

487,000000

520,000000

520,000000

520,000000

520,000000

520,000000

520,000000

520,000000

Valor Total

520,000000

1.040,000000

520,000000

1.040,000000

520,000000

520,000000

5.533,000000

23.920,000000

520,000000

487,000000

19.240,000000

3.120,000000

1.560,000000

520,000000

1.040,000000

520,000000

1.560,000000

Lance

148.499,00

148.499,00

148.499,00

148.499,00

148.499,00

148.499,00

148.499,00

148.499,00

148.499,00

148.499,00

148.499,00

148.499,00

148.499,00

148.499,00

148.499,00

148.499,00

148.499,00
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MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
MEMBRO INFERIOR JOELHO
(UNILATERAL)

EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
MEMBRO INFERIOR JOELHO
DIREITO

EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
MEMBRO INFERIOR JOELHO
ESQUERDO

EXAME DE RESSONANCIA

20 MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE Servigo 1,00 520,000000 520,000000 148.499,00
MEMBRO INFERIOR PE DIREITO
EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
MEMBRO INFERIOR PERNA
DIREITA

EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
MEMBRO INFERIOR TORNOZELO
DIREITO

EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
MEMBRO INFERIOR TORNOZELO
ESQUERDO

EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
MEMBRO SUPERIOR BRACO
ESQUERDO

EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
MEMBRO SUPERIOR MAO
(UNILATERAL)

EXAME DE RESSONANCIA

26 MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE Servigo 1,00 520,000000 520,000000 148.499,00
MEMBRO SUPERIOR MAO DIREITA
EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
MEMBRO SUPERIOR OMBRO
(UNILATERAL)

EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
MEMBRO SUPERIOR OMBRO
DIREITO

EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
MEMBRO SUPERIOR OMBRO
ESQUERDO

EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
MEMBRO SUPERIOR PLEXO
BRAQUIAL DIREITO

EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
MEMBRO SUPERIOR - PUNHO
DIREITO

EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
MEMBRO SUPERIOR PUNHO
ESQUERDO

EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
MEMBRO SUPERIOR
(UNILATERAL)

EXAME DE RESSONANCIA

34 MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE Servigo 6,00 520,000000 3.120,000000 148.499,00
OUVIDO BILATERAL

EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
PELVE FEMININA COM
CONTRASTE

36 EXAME DE RESSONANCIA Servigo 1,00 520,000000 520,000000 148.499,00

Servigo 43,00 520,000000 22.360,000000 148.499,00

Servigo 50,00 520,000000 26.000,000000 148.499,00

21 Servigo 1,00 520,000000 520,000000 148.499,00

22 Servigo 4,00 520,000000 2.080,000000 148.499,00
23 Servigo 2,00 520,000000 1.040,000000 148.499,00
24

Servigo 1,00 520,000000 520,000000 148.499,00

25 Servigo 1,00 520,000000 520,000000 148.499,00

27 Servigo 2,00 520,000000 1.040,000000 148.499,00

28 Servigo 22,00 520,000000 11.440,000000 148.499,00
29 Servigo 14,00 520,000000 7.280,000000 148.499,00
30 Servigo 2,00 520,000000 1.040,000000 148.499,00
31 Servigo 3,00 520,000000 1.560,000000 148.499,00
32

Servigo 2,00 520,000000 1.040,000000 148.499,00

33 Servigo 1,00 520,000000 520,000000 148.499,00

35 Servigo 1,00 520,000000 520,000000 148.499,00



37

38

39

40

MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
PELVE MASCULINA

EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
PESCOCO

EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
QUADRIL

EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
QUADRIL DIREITO

EXAME DE RESSONANCIA
MAGNETICA NUCLEAR (RMN) DE
SELA TURCICA COM CONTRASTE
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Servigo

Servigo

Servigo

Servigo

1,00

3,00

3,00

1,00

520,000000

520,000000

520,000000

519,000000

520,000000

1.560,000000

1.560,000000

519,000000

148.499,00

148.499,00

148.499,00

148.499,00



